
阿 社 協 発 第 ３ ８ 号  

令和７年２月１７日  

 

学 校 長 殿 

 

社会福祉法人 

阿久根市社会福祉協議会 

会 長 西 田 幸 作 

                       〔 公 印 略 〕 

 

 

令和６年度ボランティア活動推進助成金による  

活動報告書の提出について（お願い）   

 

 

 

春寒の候，貴校におかれましては，益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて，今年度本会から交付いたしました「ボランティア活動推進助成金」の 

活動報告書の提出を令和７年４月１８日（金）までにお願いします。報告書の

様式は同封しております「別紙３ 令和６年度ボランティア活動推進助成金に

よる活動報告書」(２枚)です。 

また，提出の際には，「活動中の写真等２枚」と「支出経費の領収書等の写

し」を添付してください。 

報告書の様式につきましては、社協ホームページからもダウンロードできま

す。 

 お忙しい中とは存じますが，期間厳守で重ねてよろしくお願いいたします。 

  

 

 

 

                        阿久根市社会福祉協議会 

                         （地域福祉係 中原） 

                         TEL ７２-３８００ 

                         FAX ７２-３８０３ 

 

問い合わせ先 


